
Smlouva o partnerském prodeji a vzájemné spolupráci

mezi

Prague City Tourism a.s.

Se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4,150 00 Praha 5

IČ: 07312890

DIČ: CZ07312890

Zastoupená: Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva a Ing. Václavem Novotným, 
místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: PPF Banka., číslo účtu: 2030690005/6000

Dále jen „PCT a.s." nebo „Poskytovatel"

Anděl Investment Praha s.r.o.

Se sídlem: Stroupežnického 21,150 00 Praha 5

IČO:27128881

DIČ: CZ27128881

Zastoupená: Dipl. Ing. Vladimírem Gjurasem a Ing. Luďkem Markem, jednateli

Dále jen jako „Odběratel" nebo „Partner"

I. Předmět smlouvy
1.1. Touto smlouvou se mezi smluvními stranami sjednávají podmínky, za kterých bude Odběratel 

pro Poskytovatele prodávat služby uvedené v čl. II. této smlouvy za předem sjednanou odměnu.
1.2. Odběratel obdrží na základě této smlouvy odměnu za prodané služby ve výši    % z prodejní 

ceny služeb včetně DPH. Pokud je Odběratel plátce DPH, bude k jeh odměně dle předchozí věty 
připočteno DPH v zákonné výši.



II. Druh služeb, množství, termín a místo dodávky
2.1. Skupinová / sběrná vycházka je definována jako dvouhodinová vycházka Prahou s licencovaným 

průvodcem, Klienti (osoby, které od Odběratele zakoupí průvodcovské služby) se registrují 
nezávazně na sobě, v jedné skupině jsou minimálně 2 osoby a maximálně 20 osob; místo setkání 
s průvodcem je v kontaktním místě Prague:Guides&Tours, Staroměstské náměstí 1; vycházka se 
koná i v případě nepřízně počasí; cena je stanovena za jednotlivce; v případě, že se Klient na 
skupinovou vycházku nedostaví včas, nemá nárok na refundaci ani na náhradu vycházky v jiném 
termínu.

2.2. Privátní vycházka je vycházka s licencovaným průvodcem PCT a.s, jíž se účastní uzavřená skupina
osob; cena je stanovena za skupinu; základní délka trvání privátních vycházek je tři hodiny; cut
off time, tzn. ukončení prodeje privátních vycházek je 24 hodin před začátkem vycházky; 
vycházka se koná i v případě nepřízně počasí; v případě, že se Klient na privátní vycházku 
nedostaví včas, nemá nárok na refundaci ani na náhradu vycházky v jiném termínu; místo setkání 
s průvodcem je na adrese Odběratele, popř. v kontaktním místě Prague:Guides&Tours, 
Staroměstské náměstí 1.

2.3. V případě zájmu o nadstandartní služby, individuální průvodcovské služby, trasy na přání, popř. 
výlety mimo Prahu apod., Odběratel kontaktuje Poskytovatele s konkrétním požadavkem; 
provize ze služeb zůstává stejná, cena za průvodcovské služby je smluvní a odvíjí se na základě 
individuálních potřeb Objednavatele.

2.4. Povinnost PCT a.s. je zajistit průvodce na stanovený termín, vdaném jazyce a vdaný čas; 
v případě nesplnění závazku Poskytovatele nebude daná služba Odběrateli fakturována.

2.5. Aktuální informace o skupinových/ sběrných vycházkách a privátních vycházkách jsou na 
                        

III. Způsob prodeje
3.1. Poskytovatel zajistí Odběrateli přihlašovací údaje do rezervačního systému, tzn. přihlašovací 

jméno a heslo. Odběratel není oprávněn tyto údaje poskytnout třetí osobě. Ze strany Odběratele 
je oprávněn prodávat pouze řádně vyškolený pracovník, který poskytuje pravdivé a úplné 
informace a dbá na dobré jméno Poskytovatele.

3.2. Odběratel sdělí Poskytovateli IP adresu, Poskytovatel na základě IP adresy identifikuje 
Odběratele.

3.3. Průvodce zajišťuje PCT a.s. prostřednictvím Prague:Guides&Tours, se sídlem na Staroměstském 
náměstí 1.,  nebo na telefonním čísle +420            ; vedoucí dispečinku 
a fakturantem je                          

                
                    

3.4. Technickou podporu prodeje rovněž zajistí Poskytovatel.
3.5. Rezervace, která byla rezervačním systémem označena jako „Zaplacená", bude Poskytovatelem 

považována jako řádně prodaná, Poskytovatel na ni v souladu s touto smlouvou zajistí průvodce 
dle čl. II. této smlouvy a tyto rezervace pak podléhají vyúčtování a fakturaci dle této smlouvy.

IV. Cena služeb, platební podmínky, fakturace
4.1. Aktuální ceny průvodcovských služeb jsou uvedené na e-shopu eshop.prague.eu/tours 

u jednotlivých privátních a skupinových vycházek.
4.2. Cena průvodcovských služeb závisí na délce trvání vycházky a jazyce výkladu. Poskytovatel je 

schopný zajistit služby ve více než dvaceti světových jazycích..
4.3. Cena služeb na míru je stanovena na základě individuální poptávky.



4.4. Cena průvodcovských služeb zahrnuje 21 % DPH, není v ní zahrnuto vstupné do památkových 
objektů, doprava, transfery, stravovací ani ubytovací služby. V případě existence dalších 
nákladů, jejichž výčet je obsažen v předchozí větě, Odběratel se zavazuje zajistit jejich úhradu, 
tak aby objednané služby dle této smlouvy mohly být řádně poskytnuty.

4.5. Storno podmínky jsou následující:
a) zrušení nasmlouvaných služeb více než 48 hodin před zahájením jejich 

poskytování storno poplatkům nepodléhá;
b) pokud Odběratel zruší nasmlouvané služby 48 hodin až 24 hodin před sjednaným 

zahájením jejich poskytování, bude mu fakturováno 50 % z ceny příslušné služby;
c) pokud Odběratel zruší nasmlouvané služby 24 hodin a méně před sjednaným 

zahájením jejich poskytování, bude mu fakturováno 100 % z jejich ceny.
4.6. Vyúčtování prodeje zašle Poskytovatel Odběrateli vždy na konci kalendářního měsíce. 

Fakturovaná částka je stanovena na základě evidence prodaných skupinových a privátních 
vycházek v rezervačním systému.

4.7. Poskytovatel na konci každého kalendářního měsíce vystaví a zašle Odběrateli daňový doklad 
(fakturu) se splatností 14 dní od doručení Odběrateli. Faktura bude vystavena na částku 
odpovídající hodnotě ceny průvodcovských služeb vdaném zúčtovacím období dle čl. III. odst. 
3.5 této smlouvy po odečtení odměny dle čl. I. odst. 1.2 této smlouvy.

V. Doba účinnosti smlouvy
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Jakákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu 

písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy, a to písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně. Právní účinky nastávají okamžikem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy se považuje též 
opakované porušení této smlouvy.

VI. Prohlášení smluvních stran
6.1. Smluvní strany se zavazují navzájem nepoškozovat dobré jméno Poskytovatele i Odběratele. 

Odběratel se dále zavazuje nepoškozovat jakýmkoli svým konáním či prohlášením dobré jméno 
zakladatele Poskytovatele hlavního města Prahy (včetně Magistrátu hlavního města Prahy). Tato 
povinnost Odběratele trvá i po ukončení platnosti této smlouvy.

6.2. Odběratel prohlašuje, že souhlasí s tím, že veškeré informace a podklady, které se dozvěděl či 
získal při plnění této smlouvy či v souvislosti s ní jsou přísně důvěrné (dále jen „Důvěrné 
informace") a Odběratel se zavazuje zachovávat o všech Důvěrných informacích mlčenlivost a 
neposkytnout tyto žádné třetí osobě ani je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch žádné 
třetí osoby.

VII. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které 
zajistí Poskytovatel.

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.



7.3. Veškeré změny této smlouvy budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými 
oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech 
okolnostech, které mohou ovlivnit plnění této smlouvy.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za rozumové slabosti nebo 
lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Datum: Datum:

Za Poskytovatele: 2 4 -08' 2021 Za Poskytovatele: 2 4 -08' 2021

Podpis:

Jméno: Mgr. František Cipro

Podpis:

Jméno: Ing. Václav Novotný

Funkce: předseda představenstva Funkce: místopředseda představenstva

Prague City Tourism a.s.

Datum:J^-

Za Odběratele:

  
  

Podpis

1^. lupěc
Funkce:

j r o.

Prague City Tourism a.s


